
buzil Flash 
Sabojāta santehnika, hromēta armatūra, nerūsējošais tērauds? Korozijas 

radīti bojājumi, nosēdumi un sabojāta grīda? Grūti likvidējami 

kaļķakmens nosēdumi? WC, vannas izstabas visu laiku ir netīras? 

Nepatīkams aromāts?  

 
buzil ir risinājums! 

Augsts drošības līmenis! Efektīvs līdzeklis uz sulfamīnskābes bāzes. Ļoti saudzīgs arī 

pret jūtīgām virsmām.  

Jūsu priekšrocības: 

-Spēcīgas tīrīšanas īpašības (bez pūlēm notīra kaļķakmens nosēdumus, netīrumus un 

ziepju nogulsnes)  

-Saudzīgi iedarbojas uz virsmām (hroms, nerūsējošais tērauds)  

-Neatstāj švīkas, nav speciāli jānoslauka.  

-patīkams, svaigs aromāts 

-dozācija: 20-50 ml / 10 L auksta ūdens! 

-Patēriņš no: 20 ml līdzekļa uz 100 m2!  

 
 

 

SVARĪGI!  

 
 
Dozācija no 20-50ml /10 L 

ūdens! 

patēriņš 20 ml  uz 100 m2 

 

 

Līdzekļi sanitāro mezglu tīrīšanai uz 

sulfamīnskābes bāzes 

Tie patiešām iedarbojas! Risinājums ir pārbaudīts 

daudzos objektos! 

Tilpums: 1L; 10L 

Izmantot tikai aukstu ūdeni! 

 
*ģenerālā tīrīšana aprakstīta  

Atsevišķā  brošūrā 

LIELISKA IZVĒLE!  

buzil Flash 

Sulfamīnskābe! 

T464 Bucasan® Trendy 

G463 Bucasan® Clear (bezkrāsains) 

SVARĪGI:  satur vairāk skābes- vairāk kā 33%. Ļoti 

efektīvi.. 

G467 Bucasid® S 

 

Līdzekļi sanitāro telpu ikdienas tīrīšanai uz 

sulfamīnskābes bāzes. Izmantojami visām skābes 

izturīgām virsmām, tādām kā flīzes, izlietnes, tualetes 

podi. Līdzekļi lieliski šķīdina kaļķakmens nosēdumus, 

ziepju nogulsnes un citus netīrumus. Pateicoties easy-to-

clean efektam, novērš netīrumu atkārtotu parādīšanos. 

Līdzekļi piešķir virsmām spīdumu, nav speciāli jānožāvē. 

Var tikt izmantoti arī uzkopjot ar uzkopšanas iekārtām.  

ph: 0,5-1 

WC, vannas istabu 

Ikdienas tīrīšana 

etiķskābe/ sālskābe 

izbalēšana 

skābes 

 

 

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG 

Fraunhoferstr. 17 . D-87700 Memmingen . T +49 (0) 8331 / 930-6 . F +49 (0) 8331 / 930-880 . E info@buzil.de 

 


